ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 16/2023
RETIFICA EDITAL Nº13/2023 E DIVULGA A PONTUAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº02/2023.

O Prefeito Municipal de Bossoroca, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o edital nº13/2023, e divulga a pontuação PRELIMINAR de inscritos do edital nº02/2023, para contratação temporária de 02 (dois), professor de Matemática, 02(dois) professor de Ciências, 03 (três) professor Pedagogia Educação Infantil, 02 (dois) professor Pedagogia Anos Iniciais, 01 (um) professor de Língua Portuguesa, 02 (dois) professor de Educação Física; e 01 (um), Auxiliar de Educação Infantil, devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n°4.811, de 07 de fevereiro de 2023, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República de 1988.
	                         CARGO DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	NOME
	PONTUAÇÃO PRELIMINAR

	Andrieli Pereira Dos Reis
	40 PONTOS

	Ana Paula dos Santos Cortes
	0 PONTOS

	Marisonia da Conceição Alves
	20 PONTOS

	Ana Paula Ochoa Martins
	0 PONTOS

	Izabel Crestina Ávila Machado
	0 PONTOS

	Neila Suame Nascimento dos Santos
	40 PONTOS

	Patricia Veridiana  Antunes Martins
	10 PONTOS

	Deise Aparecida Sanabria Menezes
	0 PONTOS

	Claurine da Rosa da Silva
	0 PONTOS

	Dalva Izabel Kasienko Nascimento
	20 PONTOS

	Marinara da Conceição de Almeida da Silva
	0 PONTOS

	Camile Brum Oliveira
	0 PONTOS

	                        CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Janice da Silva Cechim
	70 PONTOS

	Morgane Silveira Faneze Penteado
	70 PONTOS

	Franciele Vaz dos Santos Anger
	70 PONTOS

	Luciane Espindola Oliveira
	70 PONTOS

	Adelita Damaceno Medeiros
	40 PONTOS

	Ana Paula Quevedo
	20 PONTOS

	Andrieli Pereira dos Reis
	70 PONTOS

	Lucéli dos Santos Saucedo
	70 PONTOS

	Deise dos Santos Bertazzo
	20 PONTOS

	Teresa de Fatima Ourique Gonçalves
	0 PONTOS

	Rafaela da Silva Garcia Becker
	70 PONTOS

	Aniara Delavi Freitas
	70 PONTOS

	Patricia Veridiana Martins
	0 PONTOS

	Rafaela Santos da Cunha Fonseca
	20 PONTOS

	Debora Suzete Ferreira da Silva
	70 PONTOS

	                              CARGO DE PROFESSOR DE SERIES INICIAIS

	Franciele Vaz dos Santos Anger
	70 PONTOS

	Adelita Damasceno Medeiros
	40 PONTOS

	Ana Paula Quevedo
	20 PONTOS

	Dalva Izabel Kasienko Nascimento
	70 PONTOS

	Eva Maria Leão Antunes
	20 PONTOS

	Daniele dos Santos Griesang
	70 PONTOS

	Debora Suzete Ferreira da Silva
	70 PONTOS

	Aniara Delavi Freitas
	70 PONTOS

	Deise dos Santos Bertazzo
	20 PONTOS

	Andrieli Pereira dos Reis
	70 PONTOS

	Isabel Crestina Avila Machado
	0 PONTOS

	Clarissa Nascimento Antunes
	70 PONTOS

	Micheni Nunes Moreno
	70 PONTOS

	Luciane Espindola Oliveira
	70 PONTOS

	Janice da Silva Cechim
	70 PONTOS

	Morgane Silveira Faneze Penteado
	70 PONTOS

	Lucéli dos Santos Saucedo
	70 PONTOS

	                       CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

	Renata Nascimento Duarte
	100 PONTOS

	Vinicius Marques Borsatto
	70 PONTOS

	Mateus dos Santos Gomes
	20 PONTOS

	Lucas Mauricio Martins Brum
	70 PONTOS

	Gabriel Borja Ramos Xavier
	50 PONTOS

	Verônica Ferreira Machado
	70 PONTOS

	                   CARGO DE PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

	Eli Maristela da Silva Miranda
	40 PONTOS

	Franciele Nascimento da Rosa
	50 PONTOS

	Eva Maria Leão Antunes
	70 PONTOS

	Cleunice Freitas Gomes
	20 PONTOS

	Alice Diniz do Nascimento
	0 PONTOS

	                      CARGO DE PROFESSOR DE CIENCIAS

	Tatiana Bica Lopes
	20 PONTOS

	Caroline Santos dos Anjos
	70 PONTOS

	Daniele Von Muhlen de Araujo
	20 PONTOS

	Daniel Aquino Barbosa
	70 PONTOS

	Thiele Ines Ramos Espindola
	20 PONTOS

	Claudete Roberti Carloto
	30 PONTOS

	Luana Weber Wensing
	70 PONTOS

	Alice Panis Fontoura
	40 PONTOS

	Anamery de Souza Carnellosso
	20 PONTOS

	Diego de Oliveira da Silva
	70 PONTOS

	Marilei Menin Maciel
	70 PONTOS

	Raquel Machado Fabricio
	70 PONTOS

	Nathana Pizzolato Minuzi
	70 PONTOS

	                             CARGO DE PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	Leonardo Pereira de Souza
	0 PONTOS

	Claudete Roberti Carloto
	30 PONTOS

	Anamery de Souza Carnelosso
	20 PONTOS

	Nilson Parayba dos Santos
	0 PONTOS

	Ires Izaura Machado Godoflite
	70 PONTOS

	Daiane Ceolin Monteiro
	20 PONTOS

	Carine Guerra Martins
	0 PONTOS

	Derik Becker Pereira
	70 PONTOS

   Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, em 16 de fevereiro de 2023.
                                                                               José Moacir Fabricio Dutra,

                                                                                  Prefeito Municipal de Bossoroca.
Registre-se e Publique-se.
Patricia Marques,

Secretaria da Administração.
 “Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

PAGE
“Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

_896082526